
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796     (Provincia di Catanzaro)     Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.   60 

 

 

OGGETTO: Rendiconto  esercizio finanziario 2013 - Approvazione schema e proposta per il 

Consiglio Comunale.  

  

 
L’anno  2014 , il giorno  08 , del mese di   Aprile , alle ore  13,10   nella sala delle adunanze della 

Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone: 

 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

 

 

Qualifica 

 

 

 

 

Presente 

 

 

 

Assente 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

DOTT. FRANCESCO FROIO 

AVV. GIUSEPPE MACRI 

AVV. MASSIMO RATTA’ 

AVV. FELICE SICILIANO 

DOTT. MICHELE MALTA 

 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

 “ 

“ 

“ 

 

 

X 

X 

X 

 

 

 

 

X 

X 

 

  Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa  Cinzia Sandulli. 

  Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale, riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visti: 

- tutti gli atti inerenti l’oggetto; 

- il conto esercizio finanziario 2013  reso dal tesoriere Comunale;  

- la determinazione del Responsabile dell’Ufficio Finanziario n.11  del 03/04/2014  con la quale 

si è proceduto alla verifica dei residui attivi e passivi da inserire nel conto stesso da parte 

del Resposnsabile Ufficio di Ragioneria; 

- la deterimnazione del Responsabile dell’Ufficio Finanziario n. 9  del 03/04/2014   con la quale 

si è proceduto all’aggiornamento degli invetari comunali e del conto patrimonale; 

- la propria deliberazione n.  59 dell’08//04/2014  adottata ai sensi e per gli effetti degli artt. 

151 e 231 del D. Leg.vo 267/2000; 

Atteso che nulla osta all’approvazione del conto da parte del Consiglio Comunale; 

Visti; 

- il  vigente regolamento di contabilità comunale; 

- lo statuto comunale; 

 



- il D. Leg.vo n. 267/2000 

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario di cui all’art. 49 del 

citato T.U.; 

Con voti unanimi espressi in forma palese        

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Approvare lo schema di rendiconto 2013, allegato all’originale della presente, e 

conseguenzialmente proporre al Consiglio Comunale l’approvazione del rendiconto esercizio 

finanziario 2013, nonché tutti gli allegati, nessuno escluso. 

 

 

 

Con successiva votazione la presente è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D. Leg.vo . n. 267/2000. 

 

 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

IL SEGRETARIO                             IL SINDACO-PRESIDENTE 

Dott.ssa Cinzia Sandulli                                         Dott. Francesco Froio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 

del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali, approvato con il decreto lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     

Pretorio      per       quindici     giorni   

consecutivi decorrenti dal    09/04/2014        

al  24/04/2014 

 

IL RESP. DELL’ALBO               IL SEGRETARIO 

 Sig.ra Rosaria Fabbio    Dott.ssa Cinzia Sandulli 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

/___/  il  _____________________ , ai sensi 

dell’art. 134, comma 3, del  t.u.e.l. approvato con 

decreto lgs n. 267/2000, trascorso il decimo 

giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/___/  il   ____________________  , ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del citato t.u.e.l., perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

 

/_X__/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 

contestualmente all’affissione all’albo, con nota 

prot. n. 3067     del  09/04/2014        , ai 

sensi dell’art. 125 del t.u.e.l. approvato con 

decreto lgs. n. 267/2000. 

 

 

/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 

contestualmente all’affissione all’albo, con nota 

prot. n. ____________ del 

________________ , ai sensi dell’art. 135 del 

t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 267/2000 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 

attestazione del messo comunale, certifica che 

la presente deliberazione è stata affissa 

all’Albo Pretorio dal __________________ al 

________________ , senza seguito di ricorsi.                                                   

                                                                                                            
IL SEGRETARIO 

 

 

 

  

 

 


